חוזר מינהל הרפואה

משרד הבריאות

חוזר מס': 7/2012

ירושלים, י"ד בשבט, התשע"ב
07 פברואר 2012

תיק מס': 1/0/200

אל : מנהליו בתי החולים
מנהליו האגפים הרפואיים – קופות החולים

הנדון: איסור עישון בבתי חולים ובמרפאות

סימוכין: חוזרנו מס': 46/2001 מיום: 5.8.01

חוזרנו מס': 26/2004 מיום: 22.6.04

בהמשך לחוזרים שבסימוכין, להלן מספר דגשים חשובים בנושא:

1.